РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2016 года                                                                                             №32
д. Иванково

О  размещении  в  единой  информационной  системе  в  сфере  закупок  отчета  об
объеме  закупок  у  субъектов  малого  предпринимательства,  социально
ориентированных некоммерческих организаций

      Руководствуясь статьей 30 пунктом 4 Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг  для обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»  администрация  Иванковского  сельского
поселения

     постановляет:

     1. Разместить в единой информационной системе в сфере закупок Отчет об объеме
закупок  у  субъектов  малого  предпринимательства,  социально  ориентированных
некоммерческих организаций до 1 апреля 2016 года /Приложение № 1/.
     2.  Контроль за исполнением данного приказа  возложить на бухгалтера-кассира,
Пыталеву Наталью Георгиевну.
     3. Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Иванковского сельского поселения                                                   В.В. Голубев

Приложение №1
к постановлению от 29.03.2016 №32

Отчет об объеме закупок у субъектов малого предпринимательства,
социально ориентированных

некоммерческих организаций за ___2015__ финансовый год

1. Сведения о заказчике

Наименование заказчика

Администарция  Иванковского  сельского  поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской
области

Местонахождение  (адрес),
телефон,  адрес  электронной
почты

155521, Ивановская область, Фурмановский район, д.
Иванково,  д.5,  тел.8-49341-90134,  эл.  почта:
adm__ivankovo@mail.ru

ОКПО
79084187

ИНН
3705061343

КПП
370501001

ОКТМО
24631436

mailto:adm__ivankovo@mail.ru

2. Сведения об объеме закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих
организаций. Сведения о несостоявшемся определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) c участием субъектов малого

предпринимательства, социально ориентированных
некоммерческих организаций

Размер совокупного
годового объема закупок
для определения объема

закупок у субъектов
малого

предпринимательства,
социально

ориентированных
некоммерческих

организаций

Стоимость контрактов,
заключенных с субъектами

малого
предпринимательства,

социально
ориентированными
некоммерческими

организациями

Объем привлечения к
исполнению контрактов

субподрядчиков,
соисполнителей из числа

субъектов малого
предпринимательства,

социально ориентированных
некоммерческих

организаций

Объем закупок у
субъектов малого

предпринимательства,
социально

ориентированных
некоммерческих

организаций1

Сведения о
несостоявшемся

определении поставщиков
(подрядчиков,

исполнителей) c участием
субъектов малого

предпринимательства,
социально

ориентированных
некоммерческих

организаций
1 2 3 4 5

2511,6 2260,43 0,0 89,99 % -

Бухгалтер-кассир                                       ___________ __Н.Г. Пыталева
(уполномоченный работник)                  (подпись)   (расшифровка подписи)
(должность)

М.П.

«_29_» _марта_ 2016г.

1 Сумма значений из столбцов 2 и 3 делится на значение из столбца 1 и умножается на 100.